信息披露义务人与上海诺铁签署了《股份转让协议》，主要内容如下：

（一）股份转让协议的当事人

受让方（以下简称“甲方” ）：上海诺铁资产管理有限公司

转让方（以下简称“乙方” ）：俞熔

（二）转让标的

本协议项下转让标的为乙方合法持有的万东医疗（代码：600055）27,041,000股无限

售条件流通股股票（以下简称“标的股票” ），上述股票占万东医疗总股本的5%。

甲乙双方一致同意通过协议转让的方式转让标的股票。

（三）股份转让价款及来源

双方同意每股转让价格为【10.68】元,转让总价为人民币【288,797,880.00】元。 （大

写：人民币贰亿捌仟捌佰柒拾玖万柒仟捌佰捌拾元整）。

甲方系在中国证券投资基金业协会登记的股权、 创业投资基金管理人 （登记编号：

P1030564），合肥中安海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）的管理人，甲方具有从事本

协议项下交易的权利能力与行为能力。

（四）支付安排

在甲乙双方向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请查询并打印标的股份

的持有情况、可转让性等证明文件没有任何瑕疵，且标的股票协议转让取得上海证券交易

所的合规确认文件后的【3】个交易日内，甲方将交易总价的50%支付至乙方银行账户。

标的股票全部过户至甲方证券账户的【3】个交易日内，甲方将交易总价剩余的50%支